
UCHWAŁA NR 684.LXX.2023 
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY 

z dnia 27 września 2023 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na Prezydenta Miasta Jeleniej Góry 

Na podstawie art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 775 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Po rozpatrzeniu skargi mieszkańca na Prezydenta Miasta Jeleniej Góry dotyczącej braku odpowiedzi 
na pismo złożone w dniu 29 czerwca 2023 r. (znak sprawy PA.1510.7.2023), uznaje się skargę za bezzasadną. 

2. Podstawy stanowiska Rady Miejskiej Jeleniej Góry określa uzasadnienie, stanowiące załącznik do 
uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

Miejskiej 
 
 

Wojciech Chadży 
 

Id: 335F2439-0139-4297-974F-EC65E34D35F8. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 684.LXX.2023 

Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

z dnia 27 września 2023 r. 

Uzasadnienie  

Do Rady Miejskiej wpłynęła skarga mieszkańca na Prezydenta Miasta Jeleniej Góry dotycząca braku 
odpowiedzi na pismo z dnia 29 czerwca 2023 r. (znak sprawy PA.1510.7.2023) złożona w dniu 24 sierpnia 
2023 r. 

 Komisja Skarg Wniosków i Petycji rozpatrzyła skargę na posiedzeniu w dniu 21 września 2023 r., 
podczas którego wysłuchała Skarżącego oraz wyjaśnień służb Prezydenta Miasta. Pismo Skarżącego z dnia 
29 czerwca 2023 r. dotyczyło interwencji w sprawie niszczenia elewacji podczas opadów deszczu, czego 
przyczyną było zatkanie odpływów instalacji kanalizacji deszczowej. Równocześnie Skarżący zwracał 
uwagę na potrzebę wykoszenia trawników oraz uporządkowania kontenerów na śmieci i umieszczenia ich 
w miejscach do tego przeznaczonych tj. boksach śmietnikowych. 

 Jak wynika z wyjaśnień i informacji służb Prezydenta Miasta, a w szczególności Dyrektora Zakładu 
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej, pismo Skarżącego przekazano niezwłocznie do Zakładu 
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej, który potwierdził zasadność wniosku Skarżącego i zlecił 
czyszczenie oraz naprawę instalacji deszczowych oraz poinformował o wykoszeniu terenów zielonych 
wokół posesji do końca lipca br. O powyższych działaniach Zakładu Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej Skarżący został powiadomiony pismem Dyrektora ZGKiM z dnia 20 lipca 2023 r. 

 Jak wynika z powyższych ustaleń sprawa wnioskowana pismem Skarżącego z dnia 29 czerwca 2023 r. 
została załatwiona, o czym został pisemnie poinformowany. W tej sytuacji Komisja Skarg Wniosków 
i Petycji uznała skargę za bezzasadną. 

 Rada Miejska po zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji Skarg Wniosków i Petycji oraz 
wysłuchaniem wyjaśnień służb Prezydenta Miasta, uznała skargę za bezzasadną. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

POUCZENIE SKARŻĄCEGO: 

Zgodnie z art. 239 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 775, z późn. zm.) w przypadku gdy skarga, w wyniku jej rozpatrzenia, została uznana za 
bezzasadną i jej bezzasadność wykazano w odpowiedzi na skargę, a skarżący ponowił skargę bez wskazania 
nowych okoliczności - organ właściwy do jej rozpatrzenia może podtrzymać swoje poprzednie stanowisko 
z odpowiednią adnotacją w aktach sprawy - bez zawiadamiania skarżącego. 

Id: 335F2439-0139-4297-974F-EC65E34D35F8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 684.LXX.2023 RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY z dnia 27 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Załącznik 1
	zał.1 Uzasadnienie



